
From Hrdlořezská zvonička, spolek <foi+request-9601-b5b509fe@infoprovsechny.cz>
Subject Žádost o informace podle dotaz - "Modernizace traťového úseku Praha-Libeň - Praha-Malešice, I. stavba" - 

aktuální předpokládané náklady
To dotaz dotazy vznesené na instituci Správa železnic <epodatelna@spravazeleznic.cz>

Date Wed, 13 Sep 2023 06:33:44 +0000

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.

Povinný subjekt:
Správa železnic

Žadatel:

# Jméno: Hrdlořezská zvonička, spolek
# Datum narození: ............... . .
# Adresa: Hrdlořezská zvonička, spolek
# Adresa: IČ: 28554060
# Adresa: Pod hloubětínskou zastávkou 188/24, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9
# Adresa: zastoupená: Jana Všetečková

Povinný subjekt: Správa železnic

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní, vážený pane,

k akci "Modernizace traťového úseku Praha-Libeň - Praha-Malešice, I. stavba" byly naposledy zveřejněny předpokládané náklady 
celé stavby v březnu 2020 https://www.stavby.szdc.cz/letaky/S631500647.pdf. Šlo o částku 2 259 762 696 Kč bez DPH.

Žádáme o informaci, zda a kdy došlo k aktualizaci těchto předpokládaných nákladů a jaká je nyní aktuální částka.

S přátelským pozdravem,

Hrdlořezská zvonička, spolek

Informaci poskytněte elektronicky na e-mail: foi+request-9601-b5b509fe@infoprovsechny.cz

Tato elektronická adresa je adresou pro doručování ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona o svobodném přístupu k informacím. Na tuto 
adresu žádám i o doručení do vlastních rukou (případně rozhodnutí o odmítnutí žádosti) postupem podle § 19 odst. 8 Správního 
řádu. Řádným a včasným zpřístupněním informace na základě této žádosti beru na vědomí, že jste splnili svou povinnost podle 
Zákona 106/1999 Sb.

Vámi poskytnutá informace bude automaticky zveřejněna na stránkách www.informaceprovsechny.cz. Použitím této služby žadatel 
s takovým zveřejněním vyjádřil souhlas. Tím také splníte povinnost zveřejnit informace způsobem umožňující dálkový přístup (§ 5, 
odst. 3 Zákona 106/1999 Sb.).

Ochrana osobních údajů žadatele:
Jako provozovatel služby Informace pro všechny vás žádáme, abyste do odpovědi a případných příloh NEUVÁDĚLI ŽÁDNÉ 
OSOBNI ÚDAJE ŽADATELE. Pro plnou identifikaci žadatele ve vaší odpovědi stačí jméno, příjmení a unikátní e-mailová adresa, 
kterou vygeneroval náš systém pro daný dotaz. Při uveřejnění vaší odpovědi na stránkách Informace pro všechny dochází k 
zveřejnění na stránkách www.infoprovsechny.cz. Pokud text odpovědi obsahuje osobní údaje, k jejichž zveřejnění vám žadatel 
nedal souhlas, dochází jejich uveřejněním k porušení ochrany osobních údajů. Jako povinný subjekt jste podle zákona správcem 
osobních údajů žadatele, které jste povinni zpracovávat pouze za účelem vyřízení žádosti o poskytnutí informace. Při uveřejnění 
informací zákon předpokládá zveřejnění poskytnutí informací, nikoliv zveřejnění identifikačních údajů žadatele.

Datum podání:

13/9/2023

Vyloučení odpovědnosti: Tato zpráva a jakékoliv odpovědi na ni budou uveřejněny na stránkách Informace pro všechny. Naše 
pravidla o ochraně osobních údajů a autorských právech si přečtěte: 
http s ://infoprovs ec hny. c z/help/o fic  ers

mailto:request-9601-b5b509fe@infoprovsechny.cz
mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
https://www.stavby.szdc.cz/letaky/S631500647.pdf
mailto:request-9601-b5b509fe@infoprovsechny.cz
http://www.informaceprovsechny.cz
http://www.infoprovsechny.cz


Upozorňujeme na zpoždění zveřejňování dotazů a odpovědí v některých případech.

Pokud jste poskytovatelem informací a považujete naši službu za užitečnou, požádejte IT nebo oddělení spravující vaše webové 
stránky o propojení s našimi stránkami -  ideálně tam, kde uveřejňujete povinné informace.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3956196
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 220f738f-5b50-4455-a998-96386aa54f88 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2023 09:04:26


